
Pohjois-Pohjanmaan liiton toimintamalli CPMR:ssä 

 

Mkh 10.02.2025 § 9 

 

Selostus asiasta 

Pohjois-Pohjanmaan liitto on Perifeeristen merellisten alueiden konferenssin, CPMR, jäsen. Pohjois-
Pohjanmaan liitolla täytyy olla nimetty edustaja CPMR:ssä, joka edustaa CPMR:n vuosikokouksissa 
liittoa, ja esimerkiksi antaa liiton äänen äänestyksissä. 

Maakuntahallitus päätti 11.3.2024 Pohjois-Pohjanmaan liiton CPMR:n edustajan ja varaedustajan 
nimeämisestä. Pohjois-Pohjanmaan liiton edustaja CPMR:ssä on Sari Nurro ja varalla on Lauri Nikula. 
Pohjois-Pohjanmaan liiton edustaja edustaa maakunnanliittoa CPMR:n Suomen delegaation 
kokouksissa. 

Pohjois-Pohjanmaan liiton edustaja toimii CPMR:n Suomen delegaation rotaation perusteella 
CPMR:n Itämeren komission hallituksen, Executive Committe, varajäsenenä toukokuusta 2024 
lähtien. Tämän jälkeen liiton edustaja toimii hallituksen varsinaisena jäsenenä. Suomen delegaation 
rotaatio on kaksi vuotta. 

CPMR:n Itämeren komissiolla on neljä työryhmää: Liikenne-, Meri-, Arktinen sekä Energia- ja 
ilmastotyöryhmät. Itämeren komission työ valmistellaan työryhmissä. Pohjois-Pohjanmaan liiton 
hallitus valitsi 21.2.2022 edustajat ja varaedustajat CMPR:n Itämeren komission työryhmiin. 
Jäsenyyskausi on vaalikausi. Työryhmät pitävät fyysisiä ja etäkokouksia. Fyysisiä kokouksia on arviolta 
kaksi vuodessa. 

Merityöryhmän (Maritime Working Group) jäsen on maakuntahallituksen jäsen Sari Nurro (varajäsen 
Harri Karjalainen). 

Liikennetyöryhmän (Transport Working Group) jäsen on maakuntavaltuuston vpj. Jouni Jussinniemi 
(varajäsen Kaarina Kailo). 

Energia- ja ilmastotyöryhmän (Energy and Climate Working Group) jäsen 15.4.2024 asti oli 
maakuntahallituksen varajäsen Rami Rauhala (varajäsen Esa Aalto). Rami Rauhala pyysi eroa, ja 
15.4.2024 alkaen varsinainen jäsen on hallituksen vpj. Esa Aalto, (varajäsen Miika Heikkilä). 

CPMR:llä on yhteisiä kattojärjestön tasoisia työryhmiä. Maakunnan liitto toimii CPMR:ssä sekä 
Itämeren komission tasolla että kattojärjestön tasolla. Pohjois-Pohjanmaan liitto ei ole nimennyt 
edustajia ja varaedustajia CMPR:n kattojärjestön työryhmiin. 

Pohjois-Pohjanmaan liiton osallistujat Itämeren komission vuosikokoukseen ja CPMR:n 
vuosikokoukseen on nimetty maakuntahallituksessa. 

Liiton luottamushenkilöiden osalta noudatetaan liiton matkustusohjetta. Ohjeen mukaan 
luottamushenkilöiden matkat hyväksytään asianomaisessa luottamuselimessä ennen matkaa. 

Säännöllisesti toistuvat matkat hyväksytään maakuntahallituksessa kertapäätöksellä koko 
toimikauden osalta. Toimikausi on maakuntahallituksen toimikausi. Maakuntahallitus on hyväksynyt 
11.3.2024 CPMR:n Itämeren komission edustajien ja työryhmien jäsenten matkat toimikauden ajaksi. 



Liiton toiminnasta CPMR:ssä ja liiton delegaation toiminnasta vastaa toimihenkilönä kansainvälisten 
asioiden päällikkö Hanna Honkamäkilä. Hän on avustava toimihenkilö liiton CPMR:n edustajalle ja 
valmistelee liiton kannat. 

Liiton edustajat raportoivat osallistumisesta CPMR:n tilaisuuksiin kansainvälisten asioiden päällikölle, 
joka raportoi kaksi kertaa vuodessa kootusti maakuntahallitukselle. 

Muut liiton avustavat virkamiehet ovat merityöryhmän ja liikennetyöryhmän osalta 
maakuntainsinööri Lauri Romppainen ja energia- ja ilmastotyöryhmän osalta erityisasiantuntija Ritva 
Isomäki. 

 

Valmistelija  

Kansainvälisten asioiden päällikkö Hanna Honkamäkilä, p. 040 685 4040 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös 

Asia siirrettiin seuraavaan kokoukseen. 
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